
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Nr 100448F na odcinku od miejscowości Dobrzęcin w kierunku

drogi wojewódzkiej Nr 279 relacji Czerwieńsk - Wysokie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 25

1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gkm@czerwiensk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027653/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 07:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011550/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Nr Nr 100448F na odcinku od
miejscowości Dobrzęcin w kierunku drogi wojewódzkiej Nr 279 relacji Czerwieńsk - Wysokie.
Przebudowa drogi kończy się przed torami kolejowymi.Droga gminna nr 100448F jest dojazdem
do posesji mieszkalnych i gospodarstw rolnych. Stała organizacja ruchu nie ulega
zmianie.Zakres rzeczowy robót obejmuje wykonanie wymiany istniejącej nawierzchni jezdni z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027653/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



asfaltu na nową nawierzchnię z asfaltobetonu.Istniejąca infrastruktura techniczna w pobliżu
budowanej inwestycji tylko na terenie wsi : linia energetyczna  kanalizacja sanitarnaRzędne
terenu kształtują się pomiędzy – 49,00 m – 47,30. Całkowita długość przebudowywanej drogi
wynosi - 2376,90 m.Przed przystąpieniem do przebudowy drogi, należy wznowić punkty
graniczne na odcinku drogi od km 0+944,80 do km 1+500,00.Droga gminna objęta przebudową
składa się z 3 odcinków :Odcinek A-A - L = 239,30m ( dz. nr 280; 834/14; 802)Odcinek B-B - L =
320,10m ( dz. nr 803; 804)Odcinek C-C - L = 1896,20m ( dz. nr 517; 195; 194)

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Nr Nr 100448F na odcinku od
miejscowości Dobrzęcin w kierunku drogi wojewódzkiej Nr 279 relacji Czerwieńsk - Wysokie.
Przebudowa drogi kończy się przed torami kolejowymi.Droga gminna nr 100448F jest dojazdem
do posesji mieszkalnych i gospodarstw rolnych. Stała organizacja ruchu nie ulega
zmianie.Zakres rzeczowy robót obejmuje wykonanie wymiany istniejącej nawierzchni jezdni z
asfaltu na nową nawierzchnię z asfaltobetonu.Istniejąca infrastruktura techniczna w pobliżu
budowanej inwestycji tylko na terenie wsi : linia energetyczna  kanalizacja sanitarnaRzędne
terenu kształtują się pomiędzy – 49,00 m – 47,30. Całkowita dł. wykonywanej drogi wynosi
2841m i cała droga będzie wykonywana. Odcinki w km 0+239,30 do 0+393,00 i w km 0+713,10
do 0+944,80 zlokalizowane są na działkach obcych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł). 2.
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 29.04.2021 r.3. Wadium może
być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.4. Wadium
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy :Bank : PKO BP S.A. I
O/ZIELONA GÓRANr rachunku : 74 1020 5402 0000 0602 0027 8861 Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego).

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł). 2.
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 14.05.2021 r.3. Wadium może
być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.4. Wadium
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy :Bank : PKO BP S.A. I
O/ZIELONA GÓRANr rachunku : 74 1020 5402 0000 0602 0027 8861 Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-09 12:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027653/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-04-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-09 12:15

Po zmianie: 
2021-04-14 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-08

Po zmianie: 
2021-05-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027653/01 z dnia 2021-04-06

2021-04-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej Nr 100448F na odcinku od miejscowości Dobrzęcin w kierunku drogi wojewódzkiej Nr 279 relacji Czerwieńsk - Wysokie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czerwieńsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528793
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 25
	1.4.2.) Miejscowość: Czerwieńsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-016
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gkm@czerwiensk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czerwiensk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027653/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06 07:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011550/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



